OKRESNi FOTBALOVY SVAZ

Kaplicka 19, 381 01 Cesky Krumlov
Tel/zaz.: 380 711 592, FAX: 380 716 367
e-mail: marikova.cktss@iol.cz
www.ofs.web.wo.cz

Program doskoleni: Trenér fotbalu C — licence

Termin:
patek 7. brezna 2014, 15,00 — 21,00 hod.

Misto:

Skolni klub ZS T. G. Masaryka Cesky Krumlov (pFizemi, vchod do $kolni druZiny)
hala Gymnazia Cesky Krumlov (vchod nad schodigtém)

Skolitel:
Josef Halacek, trenér lic. A
trenéfi FK Slavoj Cesky Krumlov

Cast Téma

0. Prezentace, administrativa, pfesun na gymnazium

1. Ukdazkovy trénink U7 FK Slavoj Cesky Krumlov

2. Rozbor a diskuze k pfedvedenému tréninku

3. Vékové a vyvojové zvlastnosti hracl pripravek a zaki
4, VyuZziti IT v pojeti moderniho trenéra

0,30 hod.

1,5 hod.
1 hod.
2 hod.
1 hod.

Casovy Misto
rozvrh
15,00-15,30 SKZSTGM
15,30-17,00 Gymnazium
17,00- 18,00  SKZSTGM
18,00-20,00 SKZSTGM
20,00-21,00 SKZSTGM

Organizuje:

TMK OFS Cesky Krumlov
Josef Halacek

E-mail: halpen12@gmail.com
Tel.: 603 787 282



http://www.ofs.web.wo.cz/
mailto:halpen12@gmail.com

